Spolegna STK KKKS aPKKS

g«  ZPRAVODAJ V<. preboru sk. A

SP01&2£PKKS Xz v 7
(5 Cido18 - ro¢nik 2009/2010

Dobruska 19.2.2010 Zpracoval : Ing. P.Brandejs
Celo tabulky se nam déle vyrovnava — Nova Paka prohréava v C. Kostelci s B druzstvem a prenechava vedeni

Vrchlabi B. Také Jicin C prohrava v Trutnove s B druzstvem. Toto byla jedind vitezstvi domacich, v ostatnich
zapasech vitezi hosté.

TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK JiginC 10:6 2562-2478 18.02.
TJ Lokomotiva Trutnov D - TICerveny Kostelec C 4:12 2447-2456 19.02.
SKK Vrchlabi C - SKK Vrchlabi B 1:15 2463-2712 19.02.
TJCerveny Kostelec B - TINovaPaka A 12:4 2626-2544 19.02.
SKK HoficeC - TJLokomotiva Trutnov C 6:10 2465-2499 19.02.
TJJlemnice B - TIDvir Krdové nad Labem A 6:10 2461-2466 18.02.
Predehréno — viz zpravodaj VEPA ¢. 16:
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Ji¢in D 10:6 2516-2484 29.01.

Tabulka:

1. SKK Vrchiabi B 18 13 0 5 191:97 2524 26

2. TJNovaPaka A 17 12 0 5 175:97 2512 24

3. SKK JiginC 18 12 0 6 170:118 2473 24

4. TJCerveny Kostelec B 18 11 2 5 162:126 2507 24

5. TJCerveny Kostelec C 18 11 0 7 166:122 2449 22

6. TJLokomotiva Trutnov B 18 11 0 7 163:125 2479 22

7. TJLokomotiva Trutnov C 18 10 O 8 154:134 2409 20

8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 18 8 1 9 152:136 2464 17

9. TJJlemniceB 18 7 1 10 124:164 2382 15
10. SKK Vrchlabi C 18 7 0 11 121:167 2475 14
11. TJIDviar Krdlové nad Labem A 18 7 0 11 118170 2402 14
12. TJLokomotiva Trutnov D 18 6 1 11 118170 244 13
13. SKK HoriceC 17 5 1 11 110:162 2459 11
14. SKK Ji¢inD 18 2 0 16 76:212 2418 4

TJ Lokomotiva Trutnov B 2562 10:6 2478 SKK JiéinC

HOFMANN Karel 436 20 375 BRUMLICH Jiii
KOTEK Ales 409 02 424 KAZDA Jaroslav
NEMEC Ladislav 416 02 426 MAZACEK Martin
PROKOPEC Josef 419 20 397 BURES Miroslav
JUSKO Jaroslav 434 02 451 KRIVKA Ladislav
BABKA Zdengk 448 2.0 405 PORTYS Petr

rozhodéi: BABKA Zdengk
divaki: 18
utkani trvalo: 4:30
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TJ Lokomotiva Trutnov D 2447 4:12 2456 TJ Cerveny Kostelec C

SLAVIK Kard bc. 376 02 393 MRKOS Ondigj
KUKLA Véclav 424 20 390 KEJZLAR Zdengk
REHAK Pave 436 220 410 SKODA Antonin
KRULISOVA Véclava 405 02 408 NEUMANN Daniel
KACER Milan 388 02 422 NOVAK Pavel
REHAK Libor 418 02 433 ADAMU Frantisek

rozhodé¢i: KACER Milan
divakia: 15
utkani trvalo: 4:45

SKK Vrchlabi C 2463 1:15 2712 SKK VrchlabiB

KYNCL Petr 449 11 449 PEK Roman
STEPANOVA Dagmar 426 02 446 CERMAN Vladimir
POKORNY Josef 397 02 462 TRYZNA Pave
MARSIK Zdengk 424 02 446 HORACEK Jan
TRYZNA Lukas 372 02 463 HORACEK Jiti
LUX Jaroslav 395 02 446 LIMBERSKY Tomés

rozhodéi: HOBL Zdengk
divakia: 12
utkani trvalo: 2:15

TJ Cerveny Kostelec B 2626 12:4 2544 TJ Novéa Paka A

JANKO Pavd 452 2.0 448 NOVOTNY Jiti
NEUMANN Lubos 437 0:2 443 VYDRA Antonin
VLCEK Michal 395 0:2 411 FAJFER Jaroslav
LINHART Petr 435 2.0 386 WEIHRAUCH Jaroslav
JANKO Lukas 441 2.0 417 BAJER Jiti
KEJZLAR Petr 466 2.0 439 ROLF Ales

rozhodéi: JANKO Lukas
divakia: 21
utkani trvalo: 4:30

SKK HoficeC 2465 6:10 2499 TJ Lokomotiva Trutnov C

INQUORT Véclav 394 2.0 39 BABKA Milo3
VLASEK Bartolomgj 385 02 431 SKODA Jiii
LANGR Josef 428 02 445 VEIGL Milo3
PADEVET Otto 444 20 381 BRAUN Jan
KUCEROVA Michagla 396 02 446 ROSZLER zbyngk
DYMACEK Zdengk 418 2.0 406 HAVELKA Karel

rozhodéi: DYMACEK Zdengk
divakia: 15
utkani trvalo: 2:25
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TJ Jilemnice B 2461 6:10 2466 TJ Dvar Kralové nad Labem A
VRABCOVA Hana 412 2.0 408 SNYTR Jakub
VRABEC Lubo$ 398 20 365 DEDEK Jaroslav
TRYZNA Pave 384 02 388 SNYTR Martin
SYS Lukés 413 02 441 KUDRNAC Oldtich
JANOUSEK Jiti 445 2.0 420 NERUDA Véclav
VOKSA Martin 409 02 444 JANECEK Petr

rozhod&i: KRAL Josef
divaki: 15
utkani trvalo: 5:05

Starty ndhradnik:

3. start: BRAUN Jan (Truthov, 20396)
1. start: POKORNY Josef (Vrchlabi, 17051), TRYZNA Lukas (Vrchlabi, 18151)

Pofadi jednotlivct:

. STEJSKAL Jakub
. NEUMANN LuboS

VYDRA Antonin

. ROLF Ales

ROSZLER zbynek
VEIGL Milos

. KRIVKA Ladislav

. GLOS Josef

. HORACEK Jiti

. BANYR Michal

. TRYZNA Pavel

. REHAK Pavel

. RINGEL Jan

. FIKAR Ondi€j

. KEJZLAR Petr

. BAJER Jiii

. HOFMANN Karel

. LIMBERSKY Tomés
. LUX Jaroslav

. MRKOS Ondi€j

. KEJZLAR Zdenek

. INQUORT Véclav

. ADAMU Frantiek

. PORTYS Petr

. CAPEK Jiti

. NEDOMLEL Ales

. STASTNIK Vladimir
. MARSIK Zdengk

. STEPANOVA Dagmar
. VLCEK Michal

. KAZDA Jaroslav

. SLAVIK Kard bc.

. RINGEL Milan

. CERVENKA Pavel

. KACER Milan

Rokytnice
C. Kostelec
N. Paka

N. Paka
Trutnov
Trutnov
Ji¢in
Vrchlabi
Vrchlabi
Rokytnice
Vrchlabi
Trutnov
Vrchlabi
Horice

C. Kostelec
N. Paka
Trutnov
Vrchlabi
Vrchlabi

C. Kostelec
C. Kostelec
Horice

C. Kostelec
Ji¢in

Ji¢in
Trutnov
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi

C. Kostelec
Ji¢in
Trutnov
Vrchlabi
Rokytnice
Trutnov

4443
4421
437,7
433,7
433,0
430,7
430,0
429,8
4291
428,1
427,3
427,3
424.9
423,8
423,6
423,3
4231
4227
4224
421,8
421,3
420,6
420,4
418,8
418,2
417,0
416,9
416,5
416,1
415,9
415,4
4152
4152
414,9
4148

4/6
717
9/9
9/9
517
717
8/8
6/7
717
4/6
6/7
7/8
4/6
517
717
9/9
717
717
6/6
719
9/9
717
9/9
8/8
717
6/7
6/6
5/6
6/6
6/7
7/8
8/8
5/6
6/6
7/8
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JANOUCH Petr
NOVAK Pavel

MYL Martin
BABKA Zdengk
JANOUSEK Jiti
KOTEK Ales
VOKSA Martin
KUDRNAC Oldtich
JANECEK Petr
CERMAK Frantigek
CERMAN Vladimir
BRUMLICH Jiii
DOUBEK Vladimir
WEIHRAUCH Jaroslav
SIMUNKOVA Renata
FAJFER Jaroslav
HARTYCH Stanislav
NERUDA Véclav
TRYZNA Pave
JANKO Pave
REHAK Libor
FEJFAR Luk&s
PADEVET Otto
DYMACEK Zdenek
HAVELKA Kare
KRAL Josef
LANGR Miroslav
LINHART Petr
VLASEK Bartolomgj
SKODA Jiti
MOJZiS Pavel
KRULISOVA Véclava
VIZEK Jaroslav
NEMEC Ladislav
KUKLA Véclav
BURES Miroslav
SKODA Antonin
REHACEK Vladimir
NOVOTNY Zdengk
SNYTR Martin
KYNCL Petr
BANYR Miroslav
SULC Libor
DEDEK Jaroslav
BABKA Milos
STRAUSS Vladimir
SROTYR Jan
VRABEC Lubos
SNYTR Jakub
VRABCOVA Hana
HOBL David
VODICKA Jakub
KUCERA Miroslav
FRINTA Radek

PEK Roman
KOSTAL Kard
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Rokytnice

C. Kostelec
C. Kostelec
Trutnov
Jilemnice
Trutnov
Jilemnice
Dvuar Krdlové
Dvar Krdlové
Ji¢in
Vrchlabi
Ji¢in
Rokytnice

N. Paka
Vrchlabi

N. Paka
Rokytnice
Dvuar Krdlové
Jilemnice

C. Kostelec
Trutnov
Vrchlabi
Horice
Horice
Trutnov
Jilemnice
Ji¢in

C. Kostelec
Horice
Trutnov

Ji¢in

Trutnov
Rokytnice
Trutnov
Trutnov

Ji¢in

C. Kostelec
Ji¢in
Rokytnice
Dvuar Krdlové
Vrchlabi
Rokytnice
Jilemnice
Dvuar Krdlové
Trutnov

Ji¢in

Ji¢in
Jilemnice
Dvuar Krdlové
Jilemnice
Vrchlabi

C. Kostelec
Rokytnice
Trutnov
Vrchlabi
Hotice

414,8
4147
414,6
4142
412,9
4122
4122
4119
411,6
411,6
4111
410,4
409,9
409,9
4009,7
408,8
408,6
408,5
408,5
408,0
407,7
406,8
406,4
406,2
405,9
405,8
405,8
404,2
403,9
403,5
401,6
401,4
401,1
400,8
400,5
400,3
400,1
398,5
397,1
396,6
396,5
396,1
395,4
391,1
390,6
389,0
385,1
383,9
383,5
383,4
473,8
440,5
438,5
435,2
434,3
433,0

5/6
6/9
6/7
6/7
6/7
6/7
5/7
7/8
7/8
717
6/7
8/8
4/6
8/9
6/6
719
6/6
8/8
6/7
6/7
7/8
5/7
5/7
717
5/7
717
717
717
717
717
717
6/8
5/6
517
6/8
6/8
9/9
517
5/6
7/8
4/6
5/6
6/7
6/8
717
6/7
6/7
717
6/8
6/7
217
2/9
2/6
317
217
1/7
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KUCEROVA Michagla
KOBR Al

ZIVR Ladislav
NEUMANN Daniel
MARAS Petr
NEUMANN Daniel
JANKO Luk&s
TRYZNOVA Alena
MAZACEK Martin
JUSKO Jaroslav
HAJEK Tomés
PLANANSKY Agaton st.
WENZEL Jakub
JANKO Lukas
GOTTSTEIN Véclav
POLACEK Jan
KRACMAR Frantigek
HORACEK Jan
RYSAVY Jiii
NOVOTNY Jindtich
SYS Lukas

HORAK Ludgk
JANECEK Jan
KOLAR Josef
NOVOTNY Jiti
HAVELKA Kare
FLEGL Jarodav
TRYZNA Roman
TRYZNA Roman
KULICH Ivan
POKORNY Josef
PROK OPEC Josef
TUREK Kard

SULC Miroslav
STEJSKALOVA Lenka
ANTOS Josef
POTUCEK Jiti
LANGR Josef
ROZSIVAL Jiti
BRAUN Jan
JRASKO Zbynek
VAN STEELANTOVA llona
PLANANSKY Agaton ml.
HORAK L ubomir
SNYTR Martin ml.
SPULAK Leos
NEMEC Ladislav
TRYZNA Lukas
NOVAK Radek
KOUT Jiii
BARTOS Jan

BEYR Pave
SVANDRLIK Petr
BILY Michal
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Horice
Horice
Horice

C. Kostelec
Rokytnice
C. Kostelec
C. Kostelec
Vrchlabi
Ji¢in
Trutnov
Rokytnice
Ji¢in

C. Kostelec
C. Kostelec
N. Paka
Vrchlabi
Horice
Vrchlabi
Trutnov
Horice
Jilemnice
Horice
Dvar Krdlové
Ji¢in

N. Paka
Trutnov
Jilemnice
Vrchlabi
Vrchlabi
Trutnov
Vrchlabi
Trutnov
Trutnov
Dvar Krdlové
Rokytnice
N. Paka
Trutnov
Horice
Trutnov
Trutnov
Ji¢in
Trutnov
Ji¢in
Jilemnice
Dvar Krélové
Jilemnice
Trutnov
Vrchlabi
Rokytnice
N. Paka

C. Kostelec
N. Paka
Jilemnice
C. Kostelec

432,5
431,0
430,0
429,8
429,7
428,8
428,6
425,0
423,7
422,2
421,6
418,5
417,0
415,6
414,6
413,0
410,0
409,8
409,0
408,9
407,3
407,0
406,1
405,3
404,5
404,3
404,0
404,0
400,8
400,3
398,5
397,5
397,0
396,0
396,0
395,1
394,0
392,8
391,0
390,3
384,5
384,3
384,0
381,0
374,3
372,0
372,0
367,5
366,0
351,0
348,0
336,0
313,0
301,0

217
217
1/7
4/9
3/6
417
317
1/7
5/8
417
2/6
1/7
2/9
5/9
5/9
1/6
217
417
5/8
317
417
1/7
4/8
4/8
4/9
317
1/7
1/6
217
317
1/6
417
1/7
1/8
1/6
4/9
1/7
417
1/7
417
3/8
217
2/8
1/7
3/8
1/7
1/8
2/6
1/6
1/9
2/9
1/9
1/7
3/9
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NejblizSi zapasy:
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17. kolo

22.02.10 po 17:00 TJ Nova Paka A - SKK Hofice C

19. kolo

26.02.10 pa 17:00 TJ Jilemnice B - TJ Lokomotiva Trutnov B

26.02.10 pa 17:00 TJ Dvlr Kralové nad Labem A - SKK Hofice C

26.02.10 pa 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Cerveny Kostelec B
26.02.10 pa 17:00 TJ Nova Paka A - SKK Vrchlabi C

26.02.10 pa 19:30 SKK Vrchlabi B - TJ Lokomotiva Trutnov D

26.02.10 pa 17:00 TJ éerveny Kostelec C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B
25.02.10 ¢t 17:00 SKK Ji¢in D - SKK Ji¢in C



